[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.05._2021г.                                                                                          №__638__
село Кабанск

Об утверждении средней

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья

для расчета размера субсидии

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» № 135-ФЗ от 29 июля 1998 года, согласно анализа «Отчета об оценке среднерыночной стоимости благоустроенных квартир на вторичном рынке в разрезе населенных пунктов: пгт.Селенгинск, г. Бабушкин, п.Каменск, с.Выдрино, с.Кабанск» №421/21 от 19.05.2021 г. выполненного частнопрактикующим оценщиком Бедновой Т.В. по заказу МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» Администрации МО «Кабанский район», Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1.
Утвердить показатели среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади  жилого помещения для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств бюджета МО «Кабанский район» на приобретение (строительство) жилых помещений гражданам:

- в городах и поселках городского типа в размере 25 961 рублей;

- в сельской местности в размере 21 064 рублей.

2.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам  (А.С. Новолотская).

Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                           А.А. Сокольников

__________________________________________________________________________
Проект подготовлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»